EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2023

DISPENSA N° 002/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ:25.063.892/0001-09

CONTRATADO: CASSIO FERREIRA DOS SANTOS; CPF:031.192.181-82, RUA 07 DE SETEMBRO N°301
BAIRRO CENTRO; XAMBIOÁ-TO CEP:77880000.

OBJETO: Contratação de serviços de profissional médico veterinário para atuar na fiscalização do S.I.M (Serviço
de Inspeção Municipal) da Prefeitura Municipal De Araguanã Tocantins.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$18.000,00(dezoito mil reais) em 12 parcelas de R$1.500,00(hum
mil e quinhentos reais).

ASSINAM ESTE CONTRATO: GISLANA CAMPOS SILVA E CASSIO FERREIRA DOS SANTOS.

VIGÊNCIA: 16 /01/2023 A 31/12/2023

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO GABINETE